
Nro Esine Vasarahinta

1 A Swedish late Baroque cupboard. 42 000 SEK

2 A Swedish Rococo 18th century commode by C M Herlin. 30 000 SEK

3 A Swedish Rococo commode. 17 000 SEK

4 A Swedish Rococo commode. Ei myyty

5 A Swedish Rococo 18th century commode presumably by Christian Linning, master
1744-1779.

50 000 SEK

6 A Swedish rococo commode. Ei myyty

7 A Swedish Rococo commode. 20 000 SEK

8 A Swedish Rococo commode by Gustaf Foltiern (master in Stockholm 1771-1804). 36 000 SEK

9 A Swedish rococo commode. 30 000 SEK

10 A Swedish Rococo 18th century commode attributed to Lars Nordin, master 1743. 70 000 SEK

11 A Swedish Rococo 18th century commode by Christian Linning, master 1744. 60 000 SEK

12 A Gustavian late 18th century commode by Nils Petter Stenström (master in Stockholm
1781-1790), not signed.

250 000 SEK

13 A Gustavian late 18th century commode by Gustaf Foltiern, not signed, (master in
Stockholm 1771-1804).

42 000 SEK

14 A Gustavian late 18th century commode by J Hultsten, master 1773. 120 000 SEK

15 A Gustavian 18th century commode attributed to J Hultsten, master 1773. 26 000 SEK

16 A Italien Louis XVI commode. 32 000 SEK

17 A Louis XV-style commode late 19th century. 26 000 SEK

18 A Gustavian secretaire attributed to G A Ditzinger. 50 000 SEK

19 A Swedish Baroque limestone table. 55 000 SEK

20 A Baroque oak table. 55 000 SEK

21 A north european rococo writing table. 18 000 SEK

22 A Swedish Rococo games table by Ch Linning. 19 000 SEK

23 A late Gustavian 18th century faience tea table, attributed to G Iversson. Ei myyty

24 A Louis XVI writing table, "Table en chiffonnière", attributed to R Vandercruse Lacroix. 115 000 SEK

25 A Gustavian late 18th century table by Anders Lundelius (master in Stockholm 1778-
1823), not signed.

44 000 SEK

26 A mahogny late Gustavian table. 28 000 SEK

27 A late Gustavian table attributed to G Iwersson. 100 000 SEK

28 A late Gustavian mahogny table. 3 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

29 A late Gustavian table attributed to C. D. Fick. 38 000 SEK

30 A late Gustavian mahogny games table. 38 000 SEK

31 A late Gustavian style writing table, 19th century. 22 000 SEK

32 A Swedish empire library table, early 19th century. 38 000 SEK

33 A Gustavian console table. 85 000 SEK

34 A Gustavian late 18th century console table. 50 000 SEK

35 A Gustavian late 18th century console table. 15 000 SEK

36 A Gustavian console table. 55 000 SEK

37 A late Gustavian 18th century console table. 50 000 SEK

38 A late Gustavian early 19th century console table by J Frisk. Ei myyty

39 A gustavian sofa by M Lundberg. 17 000 SEK

40 A gustavian sofa. 38 000 SEK

41 A Gustavian sofa. 12 000 SEK

42 A pair of Swedish Rococo armchairs. 125 000 SEK

43 A pair of Transition (rococo/gustavian) armchairs. 19 000 SEK

44 A pair of Gustavian armchairs by M Lundberg. 24 000 SEK

45 A pair of gustavian armchairs by J E Öhrmark. 25 000 SEK

46 A set of three Gustavian armchairs E Holm. 26 000 SEK

47 A pair of Gustavian armchairs by E Holm. 26 000 SEK

48 A pair of Gustavian armchairs. Ei myyty

49 A pair of Gustavian late 18th century armchairs by Lars Söderholm (master in Stockholm
1789-1794).

16 000 SEK

50 A pair of late Gustavian armchairs. 55 000 SEK

51 A pair of late Gustavian armchairs attributed to E Öhrmark. 60 000 SEK

52 A matched pair of late Gustavian armchairs. 26 000 SEK

53 A pair of Late gustavian armchairs. 30 000 SEK

54 A Royal Swedish rococo chair decorated by  Johan Liung 1747. 30 000 SEK

55 A Swedish Klismos/Sulla chair by E Öhrmark. 42 000 SEK

56 A Klismos chair, Copenhagen first half 19th century. 16 000 SEK

57 A late Gustavian mahogany chair by Ephraim Ståhl (Stockholm 1794-1820). 6 500 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

58 A set of six Gustavian chairs. 14 000 SEK

59 A set of five Gustavian chairs by C J Wadström. (Three later copies will follow the lot). 42 000 SEK

60 A set of eight Late gustavian chairs from Gotland around year 1800. 30 000 SEK

61 A set of four Gustavian chairs by Erik Holm (master 1779-1814). 17 000 SEK

62 A set of four Swedish Empire chairs, attributed C F Sundvall. Ei myyty

63 A pair of transition chairs, second half of the 18th Century. 11 000 SEK

64 A pair of Gustavian stools. 12 000 SEK

65 A pair of Gustavian stools by J Malmsten. 15 000 SEK

66 A pair of Gustavian stools. 10 000 SEK

67 A pair of Gustavian stools by E Öhrmark. 12 000 SEK

68 A pair of Gustavian stools by J E Höglander. 15 000 SEK

69 A pair of Gustavian stools by J E Höglander. 32 000 SEK

70 A pair of Gustavian stools by J Malmsten. 15 000 SEK

71 A matched set of three Gustavian foot stools. 9 500 SEK

72 A Gustavian stool by Johan Lindgren, (Stockholm 1770-1819). 9 500 SEK

73 A late Gustavian bench, Lindome, early 19th Century. 22 000 SEK

74 A Swedish late Baroque mirror in the manner of Burchardt Precht (active in Stockholm
1674-1738).

120 000 SEK

75 A Baroque mirror. 42 000 SEK

76 A Swedish Rococo mirror. 19 000 SEK

77 A Swedish rococo mirror. 8 000 SEK

78 A Rococo dragon mirror. 36 000 SEK

79 A Swedish rococo mirror by A Carlsson (master in Norrköping 1772-1801). 32 000 SEK

80 A Gustavian mirror. Ei myyty

81 A Swedish Transition 1772 mirror by S. Bomansson, master 1756. 34 000 SEK

82 A Swedish Rococo 1770s mirror by Johan Åkerblad (master in Stockholm 1758-1799). 17 000 SEK

83 A Gustavian mirror by J Åkerblad and A Öberg. 16 000 SEK

84 A Gustavian mirror by J. Åkerblad 1777. 55 000 SEK

85 A late Gustavian mirror by J Åkerblad. Ei myyty

86 A Gustavian by N Meunier 1784 mirror. 26 000 SEK
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87 A Gustavian mirror. Ei myyty

88 A large late Gustavian mirror, late 18th century attributed to P Ljung. 30 000 SEK

89 A late Gustavian mirror. 9 500 SEK

90 A pair of Danish rococo girandole mirrors. 42 000 SEK

91 A pair of Gustavian two-light girandole mirrors. 75 000 SEK

92 A pair of Gustavian late 18th century one-light girandole mirrors. 32 000 SEK

93 A late Gustavian two-light girandole mirror. 18 000 SEK

94 A late Gustavian early 19th Century seven-light chandelier. 60 000 SEK

95 A late Gustavian early 19th Century five-light chandelier. 18 000 SEK

96 A late Gustavian circa 1800 nine-light chandelier. 30 000 SEK

97 A late Gustavian early 19th Century twelve-light chandelier. 55 000 SEK

98 A Swedish late Empire  nine light chandelier first half 19th century. 20 000 SEK

99 A Swedish silvered brass presumably late Baroque chandelier in the style of Jean
Berain.

55 000 SEK

100 A late Gustavian early 19th century eight-light hanging-lamp. 22 000 SEK

101 A Swedish rococo wall clock by Olof Berg. Ei myyty

102 A Zacharias Besck, Stockholm, longcase clock, early 18th century. 19 000 SEK

103 A Swedish rococo mantel clock by N Berg. 44 000 SEK

104 A Swedish Rococo bracket clock by Petter Ernst (1753-84). 36 000 SEK

105 A French Louis XV mantel clock, mid 18th century, marked "Julien Le Roy Hr du Roi A
PARIS".

24 000 SEK

106 A Louis XVI 18th century mantel clock. 12 000 SEK

107 A Louis XVI gilt bronze and white marble mantel clock. 26 000 SEK

108 A French Empire 19th century gilt bronze mantel clock signed Lamiral. 16 000 SEK

109 A French Empire early 19th century mantel clock. 11 000 SEK

110 A French Empire 19th century gilt bronze mantel clock. 16 000 SEK

111 A marble and bronze Empire mantel clock. Ei myyty

112 An Empire bronze mantle clock. 15 000 SEK

113 A French Empire mantel clock marked A. Lemoine Paris (1812-1822). 14 000 SEK

114 A Empire early 19th century gilt bronze " The Bubble Blower" mantel clock. 11 000 SEK

115 A Swedish empire mantel clock by Ryberg. 10 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

116 A French Empire mantel clock. Marked "LE NEPVEU A PARIS". 44 000 SEK

117 A French 19 th century mantel clock. 30 000 SEK

118 A pair of Swedish Rococo argent haché candelabra. 34 000 SEK

119 A pair of Rococo 18th century gilt bronze two light wall-lights. 14 000 SEK

120 A pair of Gustavian three-light girandoles. 38 000 SEK

121 A pair Directoire two-lights candelabra. 15 000 SEK

122 A pair of Empire candelabra for six lights. 34 000 SEK

123 A pair of Empire candelabra. 28 000 SEK

124 A pair of Empire candelabra by P Chibout, Paris. 26 000 SEK

125 A pair of late Baroque candlesticks. 11 000 SEK

126 A Gustavian brass three light candelstick. 6 500 SEK

127 A pair of Gustavian candlesticks by J Sauer (master 1763-1802/04). 32 000 SEK

128 A pair of late Gustavian circa 1800 candlesticks attributed to F. L. Rung. 55 000 SEK

129 A pair of Empire early 19th century candlesticks. 38 000 SEK

130 A pair of French gilded Empire candlesticks. 32 000 SEK

131 A pair of French Empire early 19th century gilt bronze candlesticks. 17 000 SEK

132 A pair of Louise Philippe candlesticks. 6 500 SEK

133 A French Empire early 19th Century dinner table plateau. 38 000 SEK

134 An gilded Empire table lamp. 26 000 SEK

135 A pair of French Empire early 19th century gilt bronze and glass centre pieces in the
manner of Pierre Philippe Thomire.

42 000 SEK

136 A Empire ormolu-mounted cut glass wine barrel. 24 000 SEK

137 A Empire gilded brass and glass, cruet-set. 20 000 SEK

138 Johan Koch, an equatorial brass sun dial, 17th/18th century. 30 000 SEK

139 A Swedish Baroque canopy attributed to B Precht. 24 000 SEK

140 A Swedish birch Baroque beaker. 18 000 SEK

141 A Rococo pewter teapotby P J Mattsson 1808. 8 000 SEK

142 A Russian Tula box width cover, 19th century. 20 000 SEK

143 A mahogany carved Urn Cutlery box in George III style, around year 1800. 15 000 SEK

144 A Swedish share certificate, Ahlingsåhs Manufaktur Werk, 1728. 48 000 SEK
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145 A Swedish East India share certificate, 1780's. 15 000 SEK

146 A rare Sword of Honour from King Gustaf III to colonel AF Påhlman 1790. 90 000 SEK

147 A Swedish infantry officer's sword from around the year 1800. Ei myyty

148 Basket-hilted Rapier, first half of the 17th Century. 50 000 SEK

149 A pair of late 19th Century corinthian columns. 32 000 SEK

150 A Swedish early 19th century porphyry urn. 80 000 SEK

151 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 20 000 SEK

152 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 24 000 SEK

153 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 34 000 SEK

154 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 24 000 SEK

155 A Swedish porphyry paper weight with King Carl XIV Johan in profile. 14 000 SEK

156 A presumably Russian 19th century malachite box with cover. 15 000 SEK

157 An Egyptian granite bust of an official, Middle Kingdom ca 1900 B.C. 400 000 SEK

158 An Egyptian black granite bust of a man, 19th century or older. 260 000 SEK

160 An Egyptian sarcophagus mask, ca 800-500 B.C. 26 000 SEK

161 An Egyptian painted wooden part of a coffin, Roman period ca 121 -245 AD. 120 000 SEK

162 An Egyptian painted wooden part of a coffin, Roman period ca 126 -251 AD. 240 000 SEK

163 An Egyptian painted wooden part of a coffin, New Kingdom of Egypt / Egyptian Empire
ca 1213 - 1040 B C.

Ei myyty

164 A light green pottery Ushabti Egypt presumably 26:e dynasty ca 650 B.C. 24 000 SEK

165 A pottery figure of a harp player. Presumablu Greek - Roman time. 5 500 SEK

166 A figur of Isis and Horus the child, presumably the late period 664-332 B.C. 90 000 SEK

167 A pottery Ushabti Egypt presumably 18:e dynasty ca 1450 B.C. 20 300 SEK

168 Two pottery Mediterranean presumably Roman time amphoras. 20 000 SEK

169 Two gold necklaces and an earring set with pearls and garnets, presumably Greco-
Roman from the early centuries A.D.

46 000 SEK

170 A unusally large and important presumably 17th century Italian white marble urn. 50 000 SEK

171 A pair of white marble urns, presumably Italy late 18th century. 42 000 SEK

172 A presumably Italien 19th century bust of emperor Augustus (65 B.C - 14 A.D). 30 000 SEK

173 A pair of white marble lions, 19th century, after A Canovas model in St Peters church. 105 000 SEK

174 An Italien patinated bronze of Fortuna/Isis, 19th century. 8 500 SEK
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175 An late 19th century stone obelisk. 8 000 SEK

176 A stone sarcophagus shaped bowl late 19th century. 8 000 SEK

177 An Empire style centre piece late 20th century. 34 000 SEK

178 An around year 1900 iron garden Medici vase. 18 000 SEK

179 A Swedish baroque parcel gilt silver beaker, mark of Joran Hieronymi Bernegau,
Norrköping (1648-1679).

16 000 SEK

180 A German baroque parcel-gilt silver beaker, marked Heinrich Gottfried Anton Hammon,
Nürnberg (1682-1684/1723).

4 000 SEK

181 A German parcel-gilt saltcellar/spice rack, makers mark Paulus Braunacker, Nurnberg,
probably mid 17th Century.

70 000 SEK

182 A Swedish early 18th century silver dish, mark of Magnus Myrman, Norrköping (1706-
1730).

13 000 SEK

183 A Danish Baroque parcel-gilt silver tankard, Copenhagen 1689. 40 000 SEK

184 A Danish 17th century silver tankard, later marks of Jons Holmberg, Angelholm 1762. 30 000 SEK

185 An 18th century famille rose and silver tankard, lid with mark of Nils Gram, Copenhagen
1756.

10 000 SEK

186 A Norwegin tankard with silver lid by Jens Jacob Bechmann, Skien 1780, porcelain
Royal Copenhagen.

3 500 SEK

187 A Swedish 17th Century parcel-gilt silver tankard, Anders Höberg, Gothenburg 1693. 38 000 SEK

188 A Swedish late baroque parcel-gilt silver tankard, mark of Jeremias Britt, Kalmar (1736-
1742).

60 000 SEK

189 A Swedish 18th century parcel-gilt silver tankard, mark of Niclas Warneck, Karlstad 1751. 36 000 SEK

190 A German 18th century parcel-gilt silver coin-tankard, mark of Johann Friedrich Beyer,
Schweidnitz (1736-1775).

70 000 SEK

191 A German 18th century parcel-gilt silver coin-beaker, Frankfurt an der Oder, makers
mark possibly ICST.

22 000 SEK

192 A Prussian 18th century parcel-gilt beaker, makers mark Johann Leopold Käwerstein,
Königsberg 1754-1761.

36 000 SEK

193 A Swedish early 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Mattias Moller, Stockholm
1703.

8 500 SEK

194 A Swedish early 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Erik Löfman (Uppsala
1690-1718 (1729).

12 000 SEK

195 A Swedish late 17th / early 18th century silver brandy-bowl, possibly Ferdinand Sehl the
elder (1688-1731), Stockholm.

6 000 SEK

196 A Swedish 18th century silver brandy-bowl. 4 800 SEK

197 A Swedish Baroque parcel-gilt silver brandy-bowl, mark of Samuel Nordsten,
Karlskrona, 1746.

22 000 SEK
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198 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Johan Caspar Sauer,
Stockholm 1715.

Ei myyty

199 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Jacob Brunck, Stockholm 1720. 8 500 SEK

200 A silver beaker by Carl Beck (1717-1736), Stockholm 1732. 9 000 SEK

201 A Swedish 18th Century parcel-gilt silver beaker, mark of Gustaf Stafhell, Stockholm
1742.

22 000 SEK

202 A Swedish 18th Century parcel-gilt silver beaker, mark of Isak Sauer, Stockholm 1751. 10 000 SEK

203 A Swedish Rococo silver mocca-pot/milk jug, mark of Henrik Wittkopf, Stockholm 1752. Ei myyty

204 A Swedish Rococo silver coffee-pot, mark of Petter Lund, Stockholm 1761. Ei myyty

205 A Swedish early Rococo silver tea-pot, mark of Nils Bergqvist, Stockholm 1754. Ei myyty

206 A Swedish 18th Century parcel-gilt silver cream-jug, mark of Pehr Zethelius, Stockholm
1782.

12 000 SEK

207 A Swedish 18th Century parcel-gilt silver beaker, mark of Jöns Silfverberg, Ystad 1761. Ei myyty

208 A Swedish 18th Century parcel-gilt silver beaker, mark of Berndt Falkengren, Visby
(1737-1785).

20 000 SEK

209 A Swedish 18th Century parcel-gilt silver, mark of Nils Dahl, Linköping (1739-1786). Ei myyty

210 A Swedish 18th Century parcel-gilt silver beaker, mark of Erik Enander, Uppsala 1791. 5 000 SEK

211 A pair of Swedish Rococo silver candlesticks, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1775. 85 000 SEK

212 A pair of  Gustavian candlesticks, mark of Mikael Nyberg, Stockholm 1787. 36 000 SEK

213 A pair of Swedish early 19th century silver chamber-candlesticks, mark of Adolf
Zethelius, Stockholm 1816.

24 000 SEK

214 A pair of Swedish silver candelabras, mark of Svea Svensson, Stockholm 1908. 46 000 SEK

215 A pair of Swedish Gustavian silver sugar bowls, mark of Lars Boye, Stockholm 1776. 28 000 SEK

216 A Swedish Gustavian silver sugar bowl, mark of Lars Boye, Stockholm 1780. Ei myyty

217 A Swedish Rococo silver cake serving spatula, mark of Sven Örn, Stockholm 1761. 12 000 SEK

218 A Swedish pair of early 19th Century silver and blue glass salt cellars, mark of Pehr
Zethelius, Stockholm 1808.

5 000 SEK

219 Two Tea caddys, silver, Emick Romer, London, 1762, and a mahogany casket. 40 000 SEK

220 A pair of 18th Century dishes and cover, mark of Andrew Fogelberg, London 1772. 20 000 SEK

221 An English silver jug with lid, makers mark Hunt & Roskell Late Storr & Mortimer, London
1881.

17 000 SEK

222 A English set of twenty four 20th Century silver plates, mark of Sydney Bellamy
Harman, London 1910. Rococo-style.

60 000 SEK

223 A Scandinavian 17th Century silver spoon, unidentified mark. Ei myyty
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224 A Swedish 17th Century silver spoon, mark possibly of David Richter the elder
(Stockholm 1630-1677 (-78)).

8 000 SEK

225 A Swedish 18th Century parcel-gilt silver spoon, mark of Lars Pihl, Västervik (1730-1755). 2 600 SEK

226 A Northern Europe early 18th Century parcel-gilt silver  spoon, unidentified marks. 3 000 SEK

227 A Norweigian 17th Century silver spoon. Probably Trondhjem. 4 000 SEK

228 A Swedish 18th Century parcel-gilt large silver spoon, mark of Joachim Dyring,
Hedemora 1751-1773 (1796)).

7 500 SEK

229 An 18 piece silver-gilt dessert-cutlery set, makers mark Samuel Bardet, Augsburg 1775-
77.

18 000 SEK

230 A Swedish early 20th Century silver tray, marks of K. Andersson, Stockholm 1923. 28 000 SEK

231 A WA Bolin 144 piece silver table-cutlery, Stockholm 1931. Model "A". 30 000 SEK

232 A Swedish late Gustavian jug and bowl, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1796 and
1804.

Ei myyty

233 A WA.Bolin 20th Century silver cutlery-set of 137 pieces, Stockholm 1935-1979, Model
"F".

32 000 SEK

234 A Russian 19th Century silver-gilt and enamel tea-glass holder, unidentified makers
mark, Moscow before 1899.

15 000 SEK

235 A Russian silver and enamel tea-glass holder, Moscow 1899-1908. Possibly Vasily
Agafonov.

Ei myyty

236 A Russian 19th Century silver and enameled kovsh, St Petersburg 1893, possibly mark
of Nikolaj Alexejev.

9 000 SEK

237 A Russian early 20th Century silver-gilt and enameled kovsh, mark of Semen kazakov,
Moscow 1908-1917.

9 000 SEK

238 A Russian early 20th Century silver-gilt and enamel salt cellar. Assayer's mark Ivan
Lebedkin.

11 000 SEK

239 Russian parcel-gilt Silver and Cloisonné Enamel Bratina, Khlebnikov, Moscau 1910.
Swedish import mark.

32 000 SEK

240 A Russian silver-gilt and cloisonné enamel casket, mark of Ivan Saltykov, Moscow, 1896-
1908.

24 000 SEK

241 Twelve silver spoons from Yusupov's Scandinavian service, marked by Alex
Gueyton,Paris, 19th Century, with import mark.

24 000 SEK

242 A Russian 19/20th Century parcel-gilt silver cigarr-box. 15 000 SEK

243 A Russian silver cigarette case, Moscow 1908-1917. Ei myyty

244 A Russian silver cigarette case, S:t Petersburg ap 1860, Swedish import marks. Ei myyty

245 A Russian early 19th Century silver-box, mark of Vasili Popov (1816-1840), Moscow. 6 000 SEK

246 A Russian 19th Century icon with silver-gilt frame. 20 000 SEK

Lopulliset hinnat Important Winter Sale 637

9/419/419/419/419/419/419/419/41Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

9/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/419/41



Nro Esine Vasarahinta

247 A Russian 19th Century icon with silver-gilt frame, Moscow. 13 000 SEK

248 A Russian mid 20th Century silver-gilt and enameled icon, unknown master S.G, 1852. 18 000 SEK

249 A Russian  silver and enameled icon, unknown master, Moscow 1822. 8 000 SEK

250 A Russian icon of the Archangel Michael, Arkhangelsk 1857. 20 000 SEK

251 A silver gilt egg-cup. Probably 18th century. Unmarked. 9 500 SEK

252 A German early 19th Century gold snuff-box, probably Hanau. Ei myyty

253 A silver snuff box, with an agate cameo signed in greek by Luigi Michilini, French after
1838.

8 500 SEK

254 A pair of gold candlesticks, Sheffield 1861. 46 000 SEK

255 The Demidoff Cup, a highly important gold and enamel presentation cup and stand by
Gabriel-Raoul Morel Paris, dated 1824.

3 300 000 SEK

256 A Swedish Rococo gold sent bottle, makers mark of Melchior Faust, Gothenburg 1768. 90 000 SEK

256A AUGUSTIN BOURDILLON (1729-1790), Stockholm 1771, gold and enamel pocket watch, 19 000 SEK

257 A Swedish early 19th century gold and agate box, mark of Michaelsson & Benedicks,
Stockholm 1809.

24 000 SEK

258 A carriage cushion, double-interlocked tapestry, ca 106 x 44 cm, Scania, Sweden, 1807,
probably Skytts district.

9 500 SEK

259 A bed cover, double-interlocked tapestry, ca 197,5-201,5 x 122-125 cm, Scania 1825,
Villands district, Sweden.

Ei myyty

260 A tapestry, "Wolf hunting", tapestry weave, ca 250,5 x 240,5 cm, Flanders first half of
the 17th century or older.

42 000 SEK

261 A tapestry, "David och Goliath", tapestry weave, ca 272 x 283-289 cm, Flanders,
possibly second half of the 16th century.

Ei myyty

262 A tapestry, "Feuilles de choux", tapestry weave, third quarter 16th century, Flanders,
probably Audenarde.

560 000 SEK

263 A tapestry, "Verdure", tapestry weave. 267,5-269,5 x 247-256 cm. Flanders 17th
century.

110 000 SEK

264 A tapestry, "Verdure", tapestry weave, "entre-fenêtre", Aubusson around 1700-first half
of the 18th century.

32 000 SEK

265 A tapestry, "Verdure", tapestry weave, ca 312-318 x 302-307 cm, Aubusson around
1700-first half of the 18th century.

105 000 SEK

266 A tapestry, "Verdure", tapestry weave, "entre-fenêtre", Aubusson around 1700-first half
of the 18th century.

36 000 SEK

267 A tapestry, “La poesie pastoral”, tapestry weave, ca 251,5 x 283 cm, after Boucher,
France 18th century.

48 000 SEK

268 A tapestry, "Verdure", tapestry weave, ca 301 x 254 cm, France 18th century. 55 000 SEK
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269 Matto, tapestry weave, ca 625 x 431,5 cm, Aubusson the middle of the 19th century -
around 1900, France.

26 000 SEK

270 Matto/a coverlet, antique Alpujarra, ca 228 x 169 cm, Andalucia, Spain, dated 1776. 40 000 SEK

271 A Persian (Iranian) reverse glass painting, late Qajar dynasty, motive size ca 43,5 x 31
cm.

8 000 SEK

272 Matto, an antique Anatolian, ca 128 x 104,5-108 cm (as well as ca 8-10 cm flat weave at
the ends).

38 000 SEK

273 Matto, antique Anatolian/Caucasian, ca 148-149 x 104,5-110 cm (as well as 1-1,5 cm flat
weave at one end).

7 500 SEK

274 Matto, antique/semi-antique Anatolian kilim, ca 292-301 x 125-135 cm. 5 000 SEK

275 Matto, antique Azerbaijan, 19th century or older, ca 466,5 x 185 cm. Ei myyty

276 Matto, semi-antique Beijing probably, ca 263 x 179,5-183,5 cm, China. 12 000 SEK

277 Matta,  an antique Chodor main carpet, Turkmenistan, ca 377-381,5 x 233-240 cm (as
well as  2-2,5 cm flat weave.

Ei myyty

278 Matto, semi-antique Qum, ca 308 x 209 cm. 16 000 SEK

279 Matto, semi-antique Qum, ca 342,5 x 222 cm. 15 000 SEK

280 Matto, semi- antique/old Heriz/Gorovan, ca 352 x 277 cm. 70 000 SEK

281 Matto, antique Heriz, figural, probably, ca 361-368 x 294,5 cm. 240 000 SEK

282 Matto, antique Heriz/Bakshaish, ca 633-645 x 321-328,5 cm. 200 000 SEK

283 Matto, an antique Heriz, ca 469,5-471 x 300-309,5 cm. 65 000 SEK

284 Matto, antique Heriz, ca 334 x 271-276 cm ( ca 1-4 cm flat weave at the ends). 30 000 SEK

285 Matto, antique/semi-antique Heriz, ca 356 x 298 cm. 34 000 SEK

286 Matto, semi-antique Heriz, ca 590,5 x 374,5-384,5 cm. 40 000 SEK

287 Matto, antique Indian, probably Agra, ca 467,5-474 x 369,5-374 cm. 80 000 SEK

288 Matto, semi-antique Esfahan, ca 298 x 209 cm. 10 000 SEK

289 Matto, old Esfahan, ca 310 x 204 cm. Ei myyty

290 Matto, old, Esfahan, figural, ca 233,5 x 156,5 cm. 16 000 SEK

291 Matto, old Esfahan, part silk, signed, ca 225 x 149 cm (ca 1,5-2,5 cm flat weave at the
ends).

19 000 SEK

292 Matto, semi-antique Karadja, ca 216 x 140-144 cm. 8 000 SEK

293 Matto, semi-antique Karadja, ca 137-139,5 x 148-150 cm. 9 000 SEK

294 Matto, antique Qashqai, "Mille fleurs", ca 267-269 x 180,5-186,5 cm. 6 000 SEK

295 Matto, semi-antique silk Kashan, ca 313 x 200-217 cm. 14 000 SEK
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296 Matto, semi-antique Kashan, ca 422 x 321 cm. 30 000 SEK

297 Matto, semi-antique Kashan, ca 364 x 274 cm. 10 000 SEK

298 Matto, semi-antik Kashan figural, ca 216 x 133,5 cm. 15 000 SEK

299 Matto, semi-antik Kashan figural, ca 220 x 133,5 cm. 17 000 SEK

300 Matto, a semi-antique Kashan, ca 210 x 130,5-134 cm. 11 000 SEK

301 Matto, semi-antique Kashan, probably, ca 192 x 134 cm. 10 000 SEK

302 Matto, semi-antique China, art deco, ca 322,5 x 243-247,5 cm (as well as ca 1-1,5 cm flat
weave at the ends).

8 000 SEK

303 Matto, semi-antique Kerman, ca 457,5 x 317 cm. Ei myyty

304 Matto, semi-antique Kerman, ca 218 x 140,5 cm. 2 000 SEK

305 Matto, semi-antique Moroccan, ca 163 x 116-119 cm. 2 000 SEK

306 Matto, antique Melas prayer rug, ca 154-158 x 100-106 cm (as well as 1 and 3,5 cm flat
weave at the ends), Anatolia.

19 000 SEK

307 Matto, semi-antique Mashad, ca 224 x 141,5 cm. 16 000 SEK

308 Matto, semi-antique Nain Tuteshk, ca  229 x 150 cm. 15 000 SEK

309 Matto, semi-antique/old Nain, part silk, ca 250,5 x 162 cm. 18 000 SEK

310 Matto, old Nain Tuteshk, ca 240 x 152,5 cm. 22 000 SEK

311 Matto, antique Sarouk, ca 421-428 x 316-324,5 cm. 14 000 SEK

312 Matto, antique/semi-antique Shirvan probably, ca 178-180 x 125-129,5 cm (including 2-
2,5 cm "flat weave" at the ends),

12 000 SEK

313 Matto, an antique Tabriz, ca 380-381,5 x 271,5-283 cm, an inscription: Yekbar Jorabchi. 16 000 SEK

314 Matto, a semi-antique Tabriz, ca 528-535 x 346,5-352,5 cm, signed Farhan. 75 000 SEK

315 Matto, semi-antique Tabriz, ca 357,5 x 253,5-263 cm. Ei myyty

316 Matto, semi-antique Tabriz, ca 310-314 x 246,5 cm. 14 000 SEK

317 Matto, semi-antique Tabriz, ca 353 x 241 - 245 cm. Ei myyty

318 Matto, semi-antique Tabriz, "The four seasons", ca 261 x 175 cm. 15 000 SEK

319 Matto, semi-antique Veramin / Qum, ca 334,5 x 207,5 cm. 16 000 SEK

320 Matto, semi-antique/old, Veramin, ca 213 x 146 cm. 6 000 SEK

321 Matto, an antique/a semi-antique Yezd, ca 557-562 x 366,5-370,5 cm. Ei myyty

322 Matto, a semi-antique Yazd probably, ca 409-420 x 325,5-333,5 cm. 30 000 SEK

323 A pair of Swedish blue glass jars with covers, Gothenburg, 18th Century. 22 000 SEK
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324 A set of 12 late Gustavian champagne flutes, circa 1800. 38 000 SEK

325 A large Bohemian glass goblet with cover, 18th Century. 8 000 SEK

326 A Russian blue glass jar with cover, St Petersburg, 18th century. 24 000 SEK

327 A set with 9 cut and engraved glasses, Potiemkin, Russia, 18th Century. 15 000 SEK

328 A Russian bottle with stopper, circa 1800. Ei myyty

329 A set of Russian glasses (13 pcs.) and a bottle with stopper, 19th Century. 8 000 SEK

330 An opaline glass vase, presumably Russian, late 19th century. Ei myyty

331 A ruby red glass vase, Russia or Bohemia, 19th century. Ei myyty

332 A Swedish Rörstrand faience tureen with cover and stand, 18th Century. 24 000 SEK

333 A Swedish Rörstrand faience dish, 18th Century. 5 000 SEK

334 A Swedish faience Rörstrand flower pot, 18th Century. 8 000 SEK

335 Two Swedish faience dishes, 18th Century, one Marieberg, the other Rörstrand. 4 500 SEK

336 A Swedish Marieberg faience vase, 18th Century. Ei myyty

337 A Frankfurt faience dish, 18th Century. Ei myyty

338 A pair of dutch faience salts, 18th Century. 2 000 SEK

339 A Dutch five-piece faience garniture, Delft, late 18th Century. 22 000 SEK

340 A Meissen Janus porcelain figure, 18th Century. Ei myyty

341 A Meissen porcelain figure of a trinket salesman from the series of Parisian street-
traders, circa 1745.

Ei myyty

342 A Volkstedt figure group of Venus and Cupid, circa 1770. Ei myyty

343 A Vienna faux bois decorated cup with stand, late 18th Century. 2 000 SEK

344 A Vienna coffee cup with stand in its original leather clad travel case, 18th Century. 4 000 SEK

345 A porcelain figurine, Fürstenberg, 18th Century. Ei myyty

346 A group of eight Meissen porcelain figures from the 'Affenkapelle', late 19th Century. 24 000 SEK

347 A Ludwigsburg Empire vase, signed C Goll, early 19th Century. Ei myyty

348 A Russian cup with stand, Imperial porcelain manufactory, St Petersburg, period of
Catherine the Great.

8 000 SEK

349 A Russian Empire coffee service, presumably by the Yusupov porcelain manufactory. 260 000 SEK

350 A pair of table decorations/tazzas, porcelain, Russian, 19th Century. 4 000 SEK

351 An Empire porcelain cup stand, 19th Century, possibly Russian. Ei myyty

352 An armorial dinner plate with the arms of Bezborodko, 19th Century. 3 500 SEK
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353 A Russian porcelain Easter Egg, presumably Imperial Porcelain Manufactory, St
Petersburg, 19th Century.

16 000 SEK

354 A set of two Russian porcelain Easter Eggs, 19th Century. 11 000 SEK

355 A Russian porcelain Easter Egg, circa 1900. 5 500 SEK

356 A Russian porcelain Ester egg, Imperial porcelain manufactory, 19th Century. 16 000 SEK

357 A Russian porcelain Easter Egg, late 19th Century, presumably Imperial Porcelain
manufactory, St Petersburg.

18 000 SEK

358 A Russian porcelain Easter Egg, 19th Century, presumably Imperial porcelain factory, St
Petersburg.

16 000 SEK

359 A Russian porcelain Easter Egg, 19th Century, presumably Imperial Porcelain Factory, St
Petersburg.

16 000 SEK

360 A Russian porcelain Easter Egg, 19th Century, presumably Imperial porcelain
manufactroy, St Petersburg.

17 000 SEK

361 Two Russian porcelain Easter Eggs, 19th Century, presumably Imperial Porcelain
Manufactory, St Petersburg.

4 500 SEK

362 Two Russian porcelain Easter Eggs, 19th Century, presumably Imperial Porcelain
Manufactory.

16 000 SEK

363 Two Russian porcelain Easter Eggs, circa 1890-1900, presumably Imperial Porcelain
Manufactory, St Petersburg.

6 000 SEK

364 Three Russian porcelain Easter Eggs, circa 1890-1900, presumably Imperial Porcelain
Manufactory, St Petersburg.

13 000 SEK

365 Three Russian porcelain Easter Eggs, circa 1890-1900, presumably Imperial Porcelain
Manufactory, St Petersburg.

13 000 SEK

366 Two Russian porcelain Easter Eggs, circa 1890-1900, presumably Imperial Porcelain
Manufactory, St Petersburg.

13 000 SEK

367 Two Russian porcelain Easter Eggs, circa 1890-1900. presumably Imperial Porcelain
Manufactory, St Petersburg.

6 500 SEK

368 Two Russian porcelain Easter Eggs, circa 1890-1900, presumably Imperial Porcelain
Manufactory, St Petersburg.

6 500 SEK

369 Two Russian porcelain Easter Eggs, circa 1890-1900, presumably Imperial
porcelainmanufactory, St Petersburg.

6 000 SEK

370 Two Russian porcelain Easter Eggs, presumably the Imperial Porcelain Manufactory, St
Petersburg.

11 000 SEK

371 Two Russian porcelain Easter Eggs, circa 1890-1900, presumably Imperial
porcelainmanufactory, St Petersburg.

5 000 SEK

372 Two Russian porcelain Easter Eggs, circa 1890-1900, Imperial Porcelain Manufactory, St
Petersburg.

7 000 SEK

373 Two Russian porcelain Easter Eggs, 20th Century. 13 000 SEK
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374 A set of eight Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 28 000 SEK

375 A set of 7 Royal Copenhagen 'Flora Danica' plates, Denmark, 20th Century. 24 000 SEK

376 A pair of Royal Copenhagen 'Flora Danica' salts, Denmark, 20th Century. 4 000 SEK

377 A set of 9 Royal Copenhagen 'Flora Danica' custard cups with stands, Denmark, early
20th Century.

16 000 SEK

378 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dessert dishes, Denmark, 20th Century. 32 000 SEK

379 An Ilias Lalaounis demi parure comprising a necklace, a bracelet and a ring in silver and
18K gold set with sodalite.

18 000 SEK

380 A Bulgari "Tubogas" bracelet in 18K gold and steel. 24 000 SEK

381 A pair of Bulgari "Tubogas" earrings in 18K gold and steel. 20 000 SEK

382 A WA Bolin ring in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds. 9 000 SEK

383 A silver and gold brooch set with pearls and rose-cut diamonds. 14 000 SEK

384 An 18K gold WA Bolin powder case set with a cabochon-cut sapphire and rose-cut
diamonds.

22 000 SEK

385 A platinum lorgnette set with a faceted sapphire and rose-cut diamonds. 13 000 SEK

386 An 18K white gold ring set with a cushion formed old-cut diamond. 70 000 SEK

387 An 18K gold snake bracelet set with rubies. 34 000 SEK

388 A hardstone cameo brooch with a detachable turquoise frame. 12 000 SEK

389 A G Möllenborg 18K gold demi parure comprising a bracelet, a brooch and a pair of
earrings.

29 000 SEK

390 An 18K gold bangle set with a pearl. 5 000 SEK

391 A 14K gold locket set with pearls and rose-cut diamonds. Ei myyty

392 A Victorian gold crescent brooch set with rose-cut diamonds and faceted rubies. 34 000 SEK

393 A pair of 18K white gold and cultured bouton pearl earrings set with round brilliant-cut
diamonds.

12 000 SEK

394 A 19th century emerald necklace. Ei myyty

395 A micromosaic and aventurine glass bracelet, Italy 19th century. Ei myyty

396 An 18K white gold ring set with a ruby and old-cut diamonds. 30 000 SEK

397 A Tahitian cultured pearl necklace. 12 000 SEK

398 A tiara/necklace combination with old- and rose-cut diamonds. 75 000 SEK

399 A Cartier "Trinity" bracelet in 18K gold. 44 000 SEK

400 A tiara/brooch combination. 46 000 SEK
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401 A Van Cleef & Arpels necklace "Alhambra" in 18K gold and white mother-of-pearl. 140 000 SEK

402 A pair of Cartier "Clash de Cartier" 18K gold hoops. 48 000 SEK

402A A pair of Tiffany solitaire diamond stud earrings in platinum. Ei myyty

403 A Cartier 18K gold necklace. 20 000 SEK

404 A Cartier "Maillon Panthère" 18K gold bracelet. 40 000 SEK

405 A Cartier triple strand cultured pearl necklace with an 18K gold clasp set with round
brilliant-cut diamonds.

110 000 SEK

406 A cabochon-cut amethyst pendant/brooch. 20 000 SEK

407 A pair of Bulgari 18K gold earrings with sugarloaf-cut rubelites and cultured pearls and
ruby beads.

80 000 SEK

408 A Bulgari necklace set with a cabochon-cut emerald 12.51 cts according to engraving. 275 000 SEK

409 A Bulgari necklace in 18K gold set with faceted sapphires and round brilliant-cut
diamonds.

200 000 SEK

410 An 18K gold Bulgari necklace set with round brilliant-cut diamonds. 330 000 SEK

411 A Bulgari demi parure comprising a necklace and a pair of earrings. 800 000 SEK

412 An 18K gold and cultured pearl Bulgari bracelet set with round brilliant-cut diamonds. 110 000 SEK

413 A Bulgari "Spiga" 18K gold ring set with an amethyst and round brilliant-cut diamonds. 80 000 SEK

414 A Bulgari "Trombino" ring in platinum set with a step-cut emerald and round brilliant-
and baguette-cut diamonds.

280 000 SEK

415 A pair of 18K white gold earrings set with mabe pearls and round brilliant-cut diamonds. 25 000 SEK

416 A platinum necklace set with old- and rose-cut diamonds. 70 000 SEK

417 A Cartier 18K gold bracelet. 80 000 SEK

417A A Cartier 18K gold "Love" bracelet. Ei myyty

418 A platinum ring set with an emerald-cut diamond. 1 850 000 SEK

419 An 18K white gold ring set with a cushion formed old cut-diamond. 145 000 SEK

420 An 18K gold Van Cleef & Arpels bracelet with a ring. 34 000 SEK

421 An 18K gold and silver ring set with an old-cut diamond. Ei myyty

421A A Cartier bracelet "Love" in 18K white gold set with round brilliant-cut diamonds. 75 000 SEK

422 A Lapponia necklace design Björn Weckström in 18K gold set with spectrolite. 26 000 SEK

422A A Tina Karlsson 18K gold ring set with a faceted zircon. Ei myyty

423 A Tina Karlsson ring in 18K gold set with an oval faceted citrine. Ei myyty

423A A pair of Tina Karlsson earrings in 18K gold set with faceted citrines. Ei myyty
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424 A Tina Karlsson ring in 18K gold set with a faceted amethyst. Ei myyty

425 A Tina Karlsson brooch "Cat" in 18K white gold set with a large step-cut aquamarine and
a cultured pearl.

15 000 SEK

426 A 14K gold brooch set with a faceted amethyst and eight-cut diamonds. Ei myyty

427 A 14K white gold ring set with a faceted aqumarine. 6 000 SEK

427A A Cartier 18K gold "Love" bracelet. 45 000 SEK

428 A diamond and pearl sautoir. Ei myyty

429 A pair of 18K white gold earrings set with cultured pearls and round brilliant-, navette-
and baguette-cut diamonds.

Ei myyty

430 A five strand garnet necklace with a 14K gold clasp set with garnets. 24 000 SEK

431 A flower brooch in platinum set with faceted rubies and round brilliant- and eight-cut
diamonds.

Ei myyty

432 A pair of 18K rose gold cultured South Sea pearl earrings. 13 000 SEK

433 An 18K gold necklace with a round brilliant-cut diamond weight ca 1.65 cts quality ca I
vs, by Jan Hellströmer.

Ei myyty

434 Imperial presentation brosch, Karl Hahn, workmaster Alexander Treiden, St. Petersburg
1908-1911.

24 000 SEK

434A A Cartier bracelet "Love" in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds. 75 000 SEK

435 An enamel locket set with an old-cut diamond. 13 000 SEK

436 A gold and silver brooch set with faceted emeralds and old- and rose-cut diamonds. 80 000 SEK

437 A pair of silver and paste earrings. 24 000 SEK

438 A pair of 18K gold Cartier "Trinity" earrings set with round brilliant-cut diamonds. 17 000 SEK

439 An 18K white gold Cartier "Spartacus" bracelet with two charms. 26 000 SEK

440 A platinum ring set with an old-cut diamond weight ca 3.00 cts quality ca J/K vs. Ei myyty

441 An 18K white gold ring set with old- and eight-cut diamonds. Ei myyty

442 A platinum and gold brooch set with rose-cut dimonds and a ruby, in the form of a bird. 12 000 SEK

443 An 18K gold necklace by Jan Hellströmer. 20 000 SEK

444 An 18K gold ring set with a round brilliant-cut diamond 3.01 cts. 300 000 SEK

445 A Tahitian cultured pearl necklace. 24 000 SEK

446 An 18K gold Borgila brooch set with a cultured pearl. Ei myyty

447 An 18K gold and nefrite Borgila brooch set with an old-cut diamond. 12 000 SEK

448 A platinum bow brooch set with old-cut diamonds with a detachable pearl and platinum
pendant.

140 000 SEK
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449 A 19th century 14K gold pendant with a hardstone cameo. Ei myyty

450 A 19th century 14K gold brooch with a hardstone cameo. Ei myyty

451 A lava cameo. Ei myyty

452 A pietra dura brooch and a pair of earrings, the earrings by G Möllenborg. Ei myyty

453 A 14K gold bangle set with a faceted amethyst and rose-and old-cut diamonds. 8 000 SEK

454 A platinum ring set with an old-cut diamond weight ca 3.50 cts quality ca I/J si. 180 000 SEK

455 A 14K white gold brooch set with old-cut diamonds and a cultured pearl. 18 000 SEK

456 An 18K white gold brooch set with a cabochon-cut ruby and eight-cut diamonds. Ei myyty

457 An 18K gold brooch set with faceted sapphires and old-cut diamonds. Ei myyty

458 A pair of 18K gold and coral earrings set with round brilliant-cut diamonds. 17 000 SEK

459 A gold and silver brooch/pendant set with a faceted ruby, sapphire and rose-cut
diamonds.

7 000 SEK

459A A pair of Tina Karlsson earrings in 18K white gold set with facted quartz. Ei myyty

460 A silver and gold brooch set with faceted garnets. Ei myyty

461 A Tina Karlsson ring in 18K white gold ring set with a faceted rutile quartz. 25 000 SEK

462 A Tina Karlsson 18K gold necklace with a large quartz drop. Ei myyty

462A A Tina Karlsson 18K white gold ring set with a step-cut watermelon tourmaline. Ei myyty

463 An 18K gold brooch set with step-cut emeralds and round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

464 An 18K gold choker-necklace. 54 000 SEK

464A An 18K gold and platinum bracelet set with a faceted sapphire and round brilliant-,
eight- and rose-cut diamonds.

28 000 SEK

465 A brooch and a pair of earrings in 18K gold set with tourmalines and garnets. Ei myyty

466 An 18K white gold ring set with a pink sapphire and round brilliant-cut diamonds. 20 000 SEK

466A A Tina Karlsson 18K white gold pendant with a faceted helidor. 10 000 SEK

467 A silver and gold pendant set with a faceted amethyst and old- and rose-cut diamonds. Ei myyty

468 A heliodor brooch set with old- and rose-cut diamonds. 46 000 SEK

469 An 18K white gold Cartier ring set with round brilliant-cut diamonds. 8 500 SEK

470 An 18K gold Cartier ring set with step-cut diamonds and faceted sapphires. 20 000 SEK

471 An 18K gold and white gold Cartier necklace with a charm. 26 000 SEK

472 A Fabergé amethyst and enamel brooch set with rose-cut diamonds, St Petersburg
1899-1908.

90 000 SEK
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473 A 9K gold cigarette case set with round brilliant-cut diamonds and step-cut sapphires. Ei myyty

474 An 18K white gold ring set with a round brilliant-cut diamond and two tapered baguette-
cut diamonds.

60 000 SEK

475 A 14K gold and platinum necklace set with a heart formed brilliant-cut diamond. Ei myyty

476 A pair of 18K white gold earrings set with Tahitian cultured pearls and round brilliant-cut
diamonds.

Ei myyty

477 A Piaget "Possesion" ring in 18K white gold set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

478 A platinum and 18K gold brooch set with old- and rose-cut diamonds. Ei myyty

479 An 18K gold brooch set with step-cut sapphires and old-cut diamonds. Ei myyty

480 A Tahitian cultured pearl necklace with an 18K white gold clasp set with round brilliant-
cut diamonds.

22 000 SEK

481 A platinum ring set with three old-cut diamonds. 90 000 SEK

482 A pair of platinum and pearl earrings set with round brilliant- and eight-cut diamonds. 38 000 SEK

483 A ring and a pair of earrings in 18K gold. Ei myyty

484 WA Bolin a pair of earrings in 18K gold and white gold set with round brilliant-cut
diamonds.

Ei myyty

485 An 18K white gold brooch set with a faceted aquamarine and round brilliant- and rose-
cut diamonds.

8 000 SEK

486 A 14K gold and enamel brooch set with rose-cut diamonds, sapphires and opals. 11 000 SEK

487 An 18K white gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds. 20 000 SEK

488 A platinum and gold brooch set with old-cut diamonds. Ei myyty

489 A silver and 14K gold brooch/pendant set with a faceted sapphire and old-cut
diamonds.

Ei myyty

490 An 18K gold and pearl cross pendant with a gold chain. Ei myyty

491 A pair of platinum and pearl earrings set with eight-cut diamonds. 12 000 SEK

492 An 18K gold and enamel necklace set with pearls and half pearls. 19 000 SEK

493 A platinum ring set with a step-cut emerald and round brilliant- and step-cut diamonds. 24 000 SEK

494 An 18K gold and platinum ring set with a faceted ruby weight ca 3.35 cts. Ei myyty

495 An 18K gold bracelet. 15 000 SEK

496 An 18K gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

497 An 18K gold and enamel brooch set with an old-cut diamond and green stones. Ei myyty

498 An 18K gold ring, 19th century. Ei myyty

499 A lava cameo bracelet. 22 000 SEK
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500 A Fedor Lorie brooch in gold and silver with a hardstone cameo and old-cut diamonds. Ei myyty

501 A silver and gold brooch/pendant set with an amethyst and pearls and rose-cut
diamonds.

7 000 SEK

502 A silver brooch set with a cabochon-cut ruby and rose-cut diamonds. 11 000 SEK

503 A brooch and a pair of earrings 18K gold set with half pearls and garnets. 24 000 SEK

504 A hardstone cameo brooch with a frame of old cut-dimonds. Ei myyty

505 An 18K gold bracelet with intaglio stamp charms in agate, amethyst and carnelian. Ei myyty

506 A Kutchinsky brooch in 18K gold set with coral and round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

507 An 18K white gold WA Bolin brooch set with pearls and rose-cut diamonds. Ei myyty

508 An 18K gold Borgila brooch set with coloured gemstones and a pearl. Ei myyty

509 A Georg Jensen & Wendel ring in 18K gold set with a green and black stone. 19 000 SEK

510 A brooch/necklace combination comprising two brooches and a necklace. Ei myyty

511 A pair of silver and gold earrings set with old-cut diamonds and pearls. 22 000 SEK

512 A Cartier 18K white gold ring set with a round brilliant-cut diamond. Ei myyty

513 A platinum necklace set with a round brilliant-cut diamond weight ca 5.25 cts quality ca
M/N vvs.

Ei myyty

514 A silver and 14K gold bow brooch/pendant set with old- and rose-cut diamonds. 30 000 SEK

515 A silver necklace/bracelet combination and a pair of earrings with half pearls. Ei myyty

516 A 14K gold ring set with a cabochon-cut emerald and old-cut diamonds. 7 500 SEK

517 An 18K gold snake bracelet. 30 000 SEK

518 A silver and gold brooch set with rose-cut diamonds and cabochon-cut rubies. Ei myyty

519 A Bulgari ring in 18K gold set with onyx. Ei myyty

520 A platinum brooch set with an aquamarine and round brilliant- and eight-cut diamonds. 20 000 SEK

521 An 18K white gold ring set with a step-cut green tourmaline and round brilliant-cut
diamonds.

26 000 SEK

522 An 18K white gold ring set with a faceted sapphire and round brilliant-cut diamonds. 26 000 SEK

523 A pair of 18K white gold and cultured pearl earrings set with round brilliant-cut
diamonds.

18 000 SEK

524 A portrait miniature/brooch in 18K gold and enamel with a pearl frame. Ei myyty

525 An 18K gold brooch in the form of a parrot with colored gemstones and round brilliant-
cut diamonds.

Ei myyty

526 A cultured pearl necklace with a 14K white gold bow pendant set with round brillliant-
cut diamonds.

Ei myyty
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527 A gold and platinum brooch set with an old-cut diamond, pearls, emeralds and rose-cut
diamonds.

Ei myyty

528 A pair of 18K white gold earrings set with round brilliant-cut diamonds with two pairs of
detachable pendants.

26 000 SEK

529 An 18K gold and opal brooch set with rose- and old-cut diamonds. 26 000 SEK

530 A W Nussberger ruby necklace with an 18K gold clasp set with princess-cut diamonds. Ei myyty

531 A pair of platinum earrings with amazonite. 20 000 SEK

532 An 18K gold snake necklace with garnets. 16 000 SEK

533 An 18K gold necklace set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

534 A pair of silver and 18K gold earrings with cultured pearls and set with eight-cut
diamonds.

15 000 SEK

535 An 18K gold bracelet set with a faceted amethyst, by G Möllenborg. 28 000 SEK

536 An 18K gold bracelet. 40 000 SEK

537 A platinum ring set with a cushion-formed old-cut diamond. 280 000 SEK

538 A 14K gold brooch set with a cabochon-cut moonstone and a pink sapphire. 13 000 SEK

539 An 18K gold and turquoise cross with a chain and a 14K gold bracelet set with
turquoises.

140 000 SEK

540 A gold and silver brooch set with old-cut diamonds. Ei myyty

541 A silver pendant with a pearl and rose-cut diamonds. Ei myyty

542 A coral brooch set with pearls and pink sapphires. 5 000 SEK

543 An 18K gold ring set with a faceted citrine and two sapphires. Ei myyty

544 An 18K white gold ring set with an Asscher-cut diamond. Ei myyty

545 An 18K gold necklace/bracelet combination. 40 000 SEK

546 An 18K gold ring set with a step-cut citrine. 10 000 SEK

547 An 18K gold and pearl brooch by Hugo Strömdahl. 17 000 SEK

548 An 18K gold pietra dura brooch. Ei myyty

549 An 18K gold and lava cameo brooch. Ei myyty

550 A Lapponia ring design Björn Weckström in 18K gold set with an opal. 10 000 SEK

551 A platinum brooch set with a cabochon-cut sapphire and a cabochon-cut emerald. 24 000 SEK

552 A platinum and 14K gold brooch set with an old-cut diamond weight ca 1.05 cts quality
ca H si.

Ei myyty

553 An 18K gold and malachite brooch and pair of earrings set with round brilliant-cut
diamonds.

26 000 SEK
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554 Mosse Stoopendaal, "Domherrar" (Bullfinches). 42 000 SEK

555 Bruno Liljefors, Swans in flight. 70 000 SEK

556 Bruno Liljefors, Winter landscape with fox and harrier. 140 000 SEK

557 Robert Thegerström, Snow-laden pines. 31 500 SEK

558 Carl Hedelin, View over Grand Hôtel, scene from Kungsträdgården, Stockholm. 42 000 SEK

559 Anshelm Schultzberg, Winter landscape. 32 000 SEK

560 Lars Jonsson, Mallards. Ei myyty

561 Lars Jonsson, "Spovdrömmar". 125 000 SEK

562 Roland Svensson, Stora Nassa. 75 000 SEK

563 Bruno Liljefors, Winter landscape with hare. 130 000 SEK

564 Bruno Liljefors, Winter landscape with fox stalking black grouse. 100 000 SEK

565 Bruno Liljefors, Winter landscape with fox. 160 000 SEK

566 Victor Forssell, Winter road, Stockholm. 12 000 SEK

567 Severin Nilson, Sailboat at the jetty. 9 000 SEK

568 Hjalmar Falk, Strandvägen från Djurgårdsbron (Strandvägen, Stockholm). 20 000 SEK

569 Victor Forssell, "Kvastmakarebacken". 15 000 SEK

570 Ida Gisiko-Spärck, Landscape from the Lilla Sickla estate, Nacka, Sweden. 26 000 SEK

571 Carl Flodman, Steamships, Stockholm. Ei myyty

572 Helmer Osslund, 'Italienska Rivieran om våren' (The Italian Riviera). 300 000 SEK

573 Johan Tirén, Sami boy with dog. Ei myyty

574 Helmer Osslund, Landscape from the north of Sweden. 26 000 SEK

575 Johan Tirén, Reindeer in the early spring. 110 000 SEK

576 Helmer Osslund, River landscape from Ångermanland. 155 000 SEK

577 Helmer Osslund, "Abisko". 41 000 SEK

578 Oscar Törnå, "Grez-sur-Loing". 40 000 SEK

579 Julia Beck, Autumn landscape, Beaumont-le-Roger. 75 000 SEK

580 Hugo Birger, Sunlit alley, Paris. 140 000 SEK

581 Anshelm Schultzberg, 'Landsvägsbron över Loing'. 120 000 SEK

582 Karl Nordström, Hôtel Laurent, Grez. 48 000 SEK

583 Anna Gardell-Ericson, 'Sommarlandskap i solnedgång' (Summer landscape). 40 000 SEK
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584 Jenny Nyström, 'Lillnisse'. 30 000 SEK

585 Jenny Nyström, 'Glad Påsk', Young girl with daffodils. 30 000 SEK

586 Jenny Nyström, Girl with necklace. 42 000 SEK

587 Jenny Nyström, "Blindbock" (Blind man's buff). 300 000 SEK

588 Jenny Nyström, Christmas Eve. 48 000 SEK

589 Jenny Nyström, Christmas Eve. 86 000 SEK

590 Jenny Nyström, 'Nu är det jul igen!'. 290 000 SEK

591 Jenny Nyström, "Jullöpare". 90 000 SEK

592 Elsa Beskow, 'Fastlagsrisen' (Easter decorations). 28 000 SEK

593 Eugène Jansson, 'Timmermansgatan' (Timmermansgatan). 3 150 000 SEK

594 Johan Krouthén, Girl with umbrella. 400 000 SEK

595 Robert Thegerström, A summer day in the garden. 22 000 SEK

596 David Beck After, "Christine Roine De Suede" (1626-1689). 42 000 SEK

597 Francois De la Croix, "Charles XII of Sweden” (1682-1718). 87 000 SEK

598 Johann Heinrich Tischbein Attributed to, Possibly Sophie of Hohenzollern (1719-1765). Ei myyty

599 Fyodor Stepanovich Rokotov, “Portrait of Count Nikita Ivanovich Panin". 1 050 000 SEK

600 Antoine Pesne Attributed to, ”King Adolf Fredrik as Crown Prince with the Russian
Order of St Andrew”(1710-1771).

65 000 SEK

601 Martin Mijtens d.y (van Meytens), "Archduchess and Empress Maria Teresia of Austria"
(1717-1780).

Ei myyty

602 Nicolas Eliasz. Pickenoy Circle of, A gentleman wearing a ruff. Ei myyty

603 Nicolas Eliasz. Pickenoy Attributed to, Portrait of a man, Aetatis 44 Ao 1636. 38 000 SEK

604 Portrait of a priest. Ei myyty

605 Anthonie Palamedesz. Circle of, Portrait of a gentleman. Ei myyty

606 Martin Mijtens d.ä Attributed to, "Johan Rosenhane" (1642–1710). 12 000 SEK

607 Martin Mijtens d.ä Attributed to, "Prins Georg of Danmark and Norway" (1653-1708). 34 000 SEK

608 Ruth Milles, "Suzanne". 30 000 SEK

609 Christian Eriksson, "Elof". 18 000 SEK

610 Ruth Milles, "Yvonne". 17 000 SEK

611 Nils Möllerberg, "Sigyn". 16 000 SEK

612 Nils Möllerberg, "Vattenhämterska (skuld)" (Girl fetching water). Ei myyty
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613 Carl Milles, Woman carrying water (for salt and pepper). 22 000 SEK

613A Anders Zorn, "Söndagsmorgon" (Sunday morning). 30 000 000 SEK

614 Albert Edelfelt, Portrait of the Swedish architect Isac Gustaf Claeson (1856-1930). 6 000 SEK

615 Egron Lundgren, Indian girl. 9 500 SEK

616 Bruno Liljefors, Winter scene with hunter. 100 000 SEK

617 Anders Zorn, A portrait of Robert Dunthorne II. 600 000 SEK

618 Bruno Liljefors, Summer landscape with fox and lifting birds. 280 000 SEK

619 Carl Larsson, 'Amor och Psyche' (Cupid and Psyche) - study for the fresco
'Bildhuggarkonsten'.

80 000 SEK

620 Berndt Lindholm, Rocky coastal landscape. 34 000 SEK

621 Berndt Lindholm, 'Jour d'hiver aux environs de Gothemburg' (A winters day near
Gothenburg).

80 000 SEK

622 Berndt Lindholm, 'Solnedgång i Bohuslän' (Sunset Bohuslän). Ei myyty

623 Nils Kreuger, 'Höst' (Autumn). Ei myyty

624 August Hagborg, 'Fiskebåten välsignas' (The ceremony of blessing of a fishing boat /
Bénédiction d'une barque).

230 000 SEK

625 Erik Tryggelin, The Fish market at Kornhamnstorg, Stockholm. Ei myyty

625A Carl Wilhelmson, Two girls in the courtyard - Fiskebäckskil. Ei myyty

626 David von Krafft His studio, King Charles XII on horse back (1682-1718). 110 000 SEK

627 Dirck Maas Attributed to, Wilhelm III (1650-1702). 34 000 SEK

628 Johan Philip Lemke (Lembke) Attributed to, Equestrian. 36 000 SEK

629 Francesco Graziani ("Ciccio"), Battle scen. 19 000 SEK

631 Italian artist, 17th Century. Battle on the outskirts of Rome. Ei myyty

632 Carl Sparre, Extensive landscape with hunter. 90 000 SEK

633 Karel Breydel, Extensive landscape with resting figures. Ei myyty

634 Jan van Goyen Follower of, Gathering around the wine monger. Ei myyty

635 Salomon van Ruysdael, River landscape with fishermen, figures and boats. 400 000 SEK

636 Wouter Knijff (Knyff), Castle by the river. 20 000 SEK

637 Jacques d'Arthois Attributed to, Landscape with a cowherd. 18 000 SEK

638 Hilding Werner, View of Glafsfjorden, Värmland. 160 000 SEK

639 Bror Lindh, Marsh Marigolds. 65 000 SEK
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640 Helmer Osslund, Ångermanälven. Ei myyty

641 Helene Schjerfbeck, "Jenny". 4 000 000 SEK

642 Anders Zorn, Fjord landscape Norway. 135 000 SEK

643 Helmer Osslund, Landscape. 55 000 SEK

644 Per Hasselberg, "Näckrosen" (Water lily). 38 000 SEK

645 Carl Eldh, Woman and child. 11 000 SEK

646 Carl Milles, Woman carrying water (for salt and pepper). 22 000 SEK

647 Carl Milles, Dutch girl. 50 000 SEK

648 Carl Milles, "Kampen för tillvaron" (=Struggle for Existence). 70 000 SEK

649 Ruth Milles, Girl with a water bucket ("Vattenbärerskan"). 28 000 SEK

650 Kent Ullberg, "Requiem". 12 000 SEK

651 Carl Fagerberg, Cougar. 7 500 SEK

652 Arvid Knöppel, A fox playing. 8 000 SEK

653 Kent Ullberg, "Windborne". 8 500 SEK

654 Arvid Knöppel, Bears playing. Ei myyty

655 Carl Eldh, "Brita". 36 000 SEK

656 André Derain, 'Portrait de Raymonde'. 75 000 SEK

657 Jean-Barthold Jongkind, "Bateaux sur le Canal de Dordrecht". 150 000 SEK

658 Eugène Galien-Laloue, Flower sellers at Quai de l'Horloge in Paris. 34 000 SEK

659 Pierre-Auguste Renoir, Landscape study with trees and a house. 820 000 SEK

660 Philip Alexius De Laszlo, A portrait of Heinrich Kautsch. 36 000 SEK

661 Antonio Reyna Manescau, "View in Venice". 44 000 SEK

662 Bruno Liljefors, 'Beckasin i vass' (Snipe among reeds). Ei myyty

663 Bruno Liljefors, Swans in flight. 115 000 SEK

664 Johan Krouthén, Farmhouse and haystack. 60 000 SEK

666 Bruno Liljefors, Fox in a summer landscape. 100 000 SEK

667 Bruno Liljefors, Fox in an autumn landscape. 320 000 SEK

668 Ernst Josephson, Woman with curly hair. 10 000 SEK

669 Ernst Josephson, 'Dödsoffer' (Victim of death). Ei myyty

670 Ernst Josephson, Ei myyty
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671 Carl Fredrik Hill, 'Familjen - variation I' (The Family - variation I). 7 000 000 SEK

672 Bruno Liljefors, Study of a hare. 7 000 SEK

673 Ernst Josephson, An exotic man. Ei myyty

674 Allaert van Everdingen Attributed to, Landscape with figures beside a waterfall. Ei myyty

675 Louis Belanger, The Waterfall at Älvkarleby. 28 000 SEK

676 Unknown artist 18th Century. Overdoors, a pair. 12 000 SEK

677 Johan Philip Korn, Landscape with figures and a  town in the background. 34 000 SEK

678 Johan Sevenbom, Landscape with ruins of a church. Ei myyty

679 Fredric Werner (Verner), Overlooking Stockholm from Djurgården & from the West. 30 000 SEK

680 Carl Wilhelmson, 'Ensamhet' (Loneliness). 160 000 SEK

681 Ivan Aguéli, Nude act. 20 000 SEK

682 Georg Pauli, 'Sommar vid havet' (Summer by the sea). 16 000 SEK

683 Carl Larsson, 'The rocking chair'. 4 850 000 SEK

684 Ivar Arosenius, 'Eva' (the artist's wife). 210 000 SEK

685 Stefan Johansson, 'Gunnel'. 50 000 SEK

686 Paul Gauguin, Femme endormie, a portrait of Mme Mette Sophie Gauguin. Ei myyty

687 Henri de Toulouse-Lautrec, 'Homme de face avec lunettes et chapeau'. 34 000 SEK

688 Henri de Toulouse-Lautrec, 'Silhouette de femme de dos'. 38 000 SEK

689 Julia Beck, 'Studiehufvud' (Study of a head). 26 000 SEK

690 Helmer Osslund, 'Hustak i Honfleur' (Rooftops, Honfleur). 40 000 SEK

691 Pierre-Auguste Renoir, "Tête de Coco". 120 000 SEK

692 Nils Kreuger, 'Liggande får' (Sheep resting). 60 000 SEK

693 Nils Kreuger, 'Siesta'. 60 000 SEK

694 Georg Pauli, A summer evening. Ei myyty

695 Carl Fredrik Hill, 'View over Champagne' (Utsikt mot Champagne). Ei myyty

696 Gustaf Rydberg, A summer landscape with mill and cattle. Ei myyty

697 Gustaf Rydberg, Fishing village. 26 000 SEK

698 Johann (John) Baptist Closterman Attributed to, Portrait of a man. Ei myyty

699 David Klöcker Ehrenstrahl, "Johan Bergenhielm" (1629-1704). 40 000 SEK

700 Georg Engelhard Schröder, "Thure Gabriel Bielke" (1684-1763). Ei myyty
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701 Lorens Pasch d ä, "Carl Fredrik Hamilton af Hageby" (1705-1753). 42 000 SEK

702 Lorens Pasch d ä, "Christina Anna Brahe" (1717-1739). 50 000 SEK

703 Johann Elias Ridinger Attributed to, A Lady in hunting dress. Ei myyty

704 David Klöcker Ehrenstrahl His studio, A Lady as goddess Diana. 75 000 SEK

705 Abraham Brueghel Circle of, Allegory of Summer. Ei myyty

706 Willem van Mieris After, The Brawler. Ei myyty

707 Franz van Mieris II Circle of, Boy blowing soap bubbles. 65 000 SEK

708 Nicolas de Largilliere Attributed to, Family picture. 20 000 SEK

709 Frans Snyders Follower of, Cat and dog fight. 75 000 SEK

710 Johan Krouthén, Sunny pine forest. 60 000 SEK

711 Otto Hesselbom, A forest creek. 60 000 SEK

712 Charlotte Wahlström, Beech forest with deer. 24 000 SEK

713 Bruno Liljefors, 'Gråsparvar bland törnen' (Sparrows). 460 000 SEK

714 Bruno Liljefors, Fox resting. 200 000 SEK

715 Nils Kreuger, "Skymning" (Twilight). 150 000 SEK

716 Carl Wilhelmson, 'Melusina'. Ei myyty

717 Carl Wilhelmson, "Skeppare i oljekläder" (Skipper in oilskins). 105 000 SEK

718 Carl Wilhelmson, 'Från Rödbergskär'. 100 000 SEK

719 Carl Larsson, 'Kersti 19 år'. 4 500 000 SEK

720 Olle Hjortzberg, Still life with yellow roses in silver vase. 36 000 SEK

721 Georg Pauli, Girl reading. 100 000 SEK

722 John Bauer, 'Troll, stjärnenatt' (Troll, starry night). 1 700 000 SEK

723 Gustaf Wilhelm Carleson, Landskap med havsutsikt mot en befästning på en udde. Ei myyty

724 Gustaf Wilhelm Carleson, Landskap med segelbåtar och en kritpiperökande man samt
Landskap med torvtäckta hus vid ett vattendrag.

12 500 SEK

725 Helene Schjerfbeck, "Kvinna med blekröd mun" (Woman with pale red mouth). 1 200 000 SEK

726 Johan Fredrik Martin, "Utsigt af Norrmalms Torg, Gustaf Adolphs Statue, Kongl Slottet,
H.K. Höghets Prinsessans Palais samt Opera Huset".

16 000 SEK

727 Ilja Jefimovitj Repin, Dancing girl. Ei myyty

728 Barockyngling med harnesk och ryska St Andreasorden, Ryssland, tidigt 1700-tal. 11 000 SEK

729 Anton Ivanovich Hornung, Miniature,  by Joseph Hornung, signed Hornung fecit. 24 000 SEK
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730 Carl Wilhelm Nordgren, "Greve Klas Axel Lewenhaupt" (1757-1808). 70 000 SEK

731 Carl Gustaf Gillberg, "Hans Edvard Pettersson" (1756-1822). 20 000 SEK

732 Jean-Baptiste Isabey Attributed to, "General Aide de Camp, Prince Repnin Volkonsky". 8 000 SEK

733 Jacob Axel Gillberg, ”Carl XIV Johan” (1763-1844). 17 000 SEK

734 Niclas Lafrensen d.ä., ”King Adolf Fredrik” (1710-1771) & ”Queen Lovisa Ulrika” (1720-
1782), a pair.

38 000 SEK

735 Unknown artist 18th century. Birds (4). 70 000 SEK

736 Axel Fredrik Cederholm, The Tempe of Amor and Psyche. 38 000 SEK

737 Philip Ferdinand de Hamilton Circle of, Landscapes with birds, a pair. 22 000 SEK

738 Jacob Axel Gillberg, ”Gustaf Magnus Adlercreutz”(1775-1845). 34 000 SEK

739 Johan Way, "Carl af Geigerstam" (1802-1861). 12 000 SEK

740 Kent Ullberg, "Eagles point". 15 000 SEK

741 Eric Elenius, Running elk. 20 000 SEK

742 Anders Sandström, Resting bear. 30 000 SEK

743 Jussi Mäntynen, Sneaking lion. 38 000 SEK

744 Arvid Knöppel, "Visent" (European bison). 14 000 SEK

745 Johan Axel Wetterlund, Mountain lion. Ei myyty

746 Gustaf Ankarcrona, Coastal scene from Norway. Ei myyty

747 Johan Ericson, Boy rowing at Ronnebyån. 34 000 SEK

748 Gustaf Fjaestad, A Winter landscape from Värmland. 110 000 SEK

749 Helmer Osslund, View from Ringkallen, Ångermanland. 1 500 000 SEK

750 Johan Ericson, From Marstrand. Ei myyty

751 Axel Sjöberg, "Solen dalar" (Setting sun). 110 000 SEK

752 Hans Andreas Dahl, Scene from a Norwegian fjord. 125 000 SEK

753 Peder Mork Mönsted, "Gade i Landsbyen, Onsbjerg" (Samsö). 70 000 SEK

754 Hans Dahl, Fjordlandskap med figurer som plockar ris. 28 000 SEK

755 Pierre-Auguste Renoir, 'Paysage'. 1 700 000 SEK

756 Anshelm Schultzberg, 'A sunny winter day' (Solig vinterdag). 180 000 SEK

757 Peder Mork Mönsted, Winter scene from Vignaes. Ei myyty

758 Dutch School, 17/18th Century. Still life with pewtre jug, fruits and a knife. 12 000 SEK
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759 Philips Gysels Attributed to, Still life with birds and fruits. Ei myyty

760 Melchior de Hondecoeter Follower of, Cockfighting. Ei myyty

761 Coenraet (Conrad) Roepel After, Stillife with flowers, butterflies and a birds nest. 115 000 SEK

762 Jean-Baptiste Monnoyer Attributed to, Still life with flower in an urn. 38 000 SEK

763 Dutch school, 17th Century, Still life with roses and tulip. 32 000 SEK

764 Pehr Hörberg, Alexander The Great & Diogenes. 18 800 SEK

765 Frans Francken II Studio of, David's Entry into Jerusalem. 46 000 SEK

766 Italian school 17th/18th Century. Ruins by a harbour, a pair. 72 000 SEK

767 Niels Fristrup, "Amphitheatret i Pompei med Vesuv i Baggrunden". Ei myyty

768 Henric Ankarcrona, Kavalleribatalj. 8 000 SEK

769 Henric Ankarcrona, Beduinläger. 36 000 SEK

770 Jean-Jacques Caffieri After, Bust depicting Madame du Barry. 36 000 SEK

771 "The Borghese Gladiator". 26 000 SEK

772 Gusten Lindberg, "Vågen" (= The wave). 6 000 SEK

773 Theodor Lundberg, Women seated on a rock. 140 000 SEK

774 Auguste Rodin, "L'Eternelle idol". 330 000 SEK

775 Maurice Guiraud-Rivière, "Bacchante Dansant". 24 000 SEK

776 Wenzel Tornøe, Young girl selling vegetables. Ei myyty

777 William Henry Bartlett, "The Ferry". Ei myyty

778 Paul Fischer, Summer day at the Reformed Church in Copenhagen. 85 000 SEK

779 Ivar Arosenius, 'Bacchi sjö' (The Sea of Bacchus). 540 000 SEK

780 Carl Gustaf Hellqvist, Children kicksledding in the snow. Ei myyty

781 Hugo Birger, 'Spåkvinnan vid La Mesquita' (The fortune teller at La Mesquita). Ei myyty

782 Carl Holsoe, Interior with the artist's wife. 90 000 SEK

783 Delphin Enjolras, The letter. 80 000 SEK

784 Jerzy Kossak, Napoleon outside Moscow. 230 000 SEK

785 Carl Larsson, 'Gunnar/Pojke med sjömanskostym'. 230 000 SEK

786 August Jernberg, Girl blowing soap bubbles. 12 000 SEK

787 French school, early 19th Century, probably depicting Jenny Lind (1820-1887). 15 000 SEK

788 Jan Lievens Follower of, Study of a bearded man. Ei myyty
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789 Joos van Craesbeeck Follower of, The Bottle seller. Ei myyty

790 Jan Adriaensz van Staveren Follower of, Apostle with the Holy Scriptures. 15 000 SEK

791 Georg Gillis Haanen, Interior of a church. Ei myyty

792 Andreas von Behn, The Adoration of the Magi and Christ among the Doctors, a pair. 60 100 SEK

793 Kvinna med slända. Ei myyty

794 Giovanni Ottaviani, Two doorways and a vertical section from the Raphael Loggias in
the Vatican.

22 000 SEK

795 Giovanni Ottaviani, Five scenes from cloister vaults in the Raphael Loggias in the
Vatican.

44 000 SEK

796 Giovanni Ottaviani, Four scenes from cloister vaults in the Raphael Loggias in the
Vatican.

48 000 SEK

797 Giovanni Ottaviani, Four scenes from cloister vaults in the Raphael Loggias in the
Vatican.

48 000 SEK

798 Giovanni Volpato, Six wall sections / pilasters in the Raphael Loggias in the Vatican. 125 000 SEK

799 Giovanni Volpato, Six wall sections / pilasters in the Raphael Loggias in the Vatican. 60 000 SEK

800 Giovanni Ottaviani, Seven wall sections / pilasters in the Raphael Loggias in the Vatican. 40 000 SEK

801 Giovanni Ottaviani, Seven wall sections / pilasters in the Raphael Loggias in the Vatican. 34 000 SEK

802 Unknown artist, around 1800. "La Maison Carrée à Nîmes". 10 000 SEK

803 Niclas Lafrensen d.y., In the boudoir. 28 000 SEK

804 Carl August Ehrensvärd, "Priapusfest". 55 000 SEK

805 Johan Tobias Sergel Tillskriven, Studie av en sittande naken man sedd bakifrån i ett
landskap.

5 500 SEK

806 Gunnar Berndtson, Courtship. 180 000 SEK

807 Julius Kronberg, Diana. 75 000 SEK

808 Oscar Björck, 'I bildhuggarateliern' (In the sculptor's studio). 200 000 SEK

809 Gustaf Cederström, 'Hästgardeskorpral' (Calvalry officer). 80 000 SEK

810 Hugo Salmson, 'Rokoko'. Ei myyty

811 Richard Hall, Portrait of Comtesse de Ploie. 20 000 SEK

812 Quiringh Gerritsz. van Brekelenkam Circle of, Cleaning the fish. 16 000 SEK

813 Pieter de Bloot, The diaper change. 17 000 SEK

814 Giuseppe Nogari Follower of, Old Wiman with a distaff. Ei myyty

815 Girolamo da Ponte (Bassano) Attributed to, Woman by the stove. Ei myyty
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816 Pieter Cattel, Interior with three figures and a dog. 20 000 SEK

817 Jan Josef Horemans dy Attributed to, Tavern. Ei myyty

818 Flemish School 16th Century, scenes from the life of Christ. 55 000 SEK

820 Flemish school 17th Century. The Last Supper. Ei myyty

821 Antonio Allegri Correggio In the manner of the artist, The Madonna and Child with the
Infant Saint John the Baptist.

19 000 SEK

823 Jacob Ferdinand Saeys Circle of, Figures in a church. 20 000 SEK

824 Paulus Pontius, ”Gustaf Adolf” (1594-1632). 5 000 SEK

825 Rembrandt Harmensz van Rijn, "Rembrandt in oval border". 17 000 SEK

826 Henri de Toulouse-Lautrec, 'Promenoir'. 30 000 SEK

826A Stefan Johansson, Woman reading. 120 000 SEK

827 Anna Ostroumova-Lebedeva, Red tower, St Petersburg. Ei myyty

827A Björn Ahlgrensson, Selfportrait. 195 000 SEK

828 Philip Andreevich Maliavin, Children. 15 000 SEK

830 Wilhelm von Gegerfelt, Venetiansk kanalbild (Canals in Venice). 65 000 SEK

831 Carl Oscar Borg, 'Blackfoot indianer' ('Blackfoot Scouts'). 85 000 SEK

832 Helmer Osslund, "Solnedgång över havet" (Sunset). 44 000 SEK

833 Gustaf Fjaestad, Winter landscape. 620 000 SEK

834 Gustaf Fjaestad, Moonlit scene, Örebro. 150 000 SEK

835 Helmer Osslund, 'Kvinna i blåblommig blus' (Woman in a patterned blouse). 13 000 SEK

835A Axel Ender, Landscape with girl in Swedish traditional costume. 90 000 SEK

836 Josef Sperlich, Kittens in summer. Ei myyty

837 Liss Eriksson, Youth. 65 000 SEK

838 Torsten Fridh, Seated woman. 22 000 SEK

839 Axel Petersson Döderhultarn, "Fingerkrok". 46 000 SEK

840 Axel Petersson Döderhultarn, Standing accordionist. 20 000 SEK

840A Banksy, 'Girl with Balloon'. 1 700 000 SEK

841 A Japanese lacquer writing set, Suzuribako, Meiji period (1868-1912). 12 000 SEK

842 A five case lacquer inro, Japan, Edo period. 13 000 SEK

843 A Japanese purse-like inro, 19th Century. 12 000 SEK
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844 Two Japanese five tiered lacquer inros, Meiji period (1868-1912). 9 000 SEK

845 A set of three Japanese inros, 19th Century. 22 000 SEK

846 Two Japanese lacquer boxes, Meiji period (1868-1912). 12 000 SEK

847 A Japanese lacquered bowl, box with cover and handle, 19th Century. 12 000 SEK

848 A signed Japanese Tsuba, Meiji period (1868-1912). 7 100 SEK

849 A large Japanese bronze vase, Meiji period (1868-1912). Ei myyty

850 A Japanese six fold screen, Edo. Signed. 40 000 SEK

851 A Japanese Kakiemono, ink and watercolour on silk, Edo period. 7 000 SEK

852 Biho Takashi (active ca. 1890-1930), "Bat in Moon"/"Bat against full Moon", woodblock
print in colours and ink, ca 1905.

22 000 SEK

853 Toyei Shuko: An Illustrated Catalogue of the Ancient Imperial Treasury Called Shosoin
at Nara, Volume I-VI.

Ei myyty

854 An album with 12 erotic paintings by anonymous Chinese artist, late Qing dynasty. 16 000 SEK

855 Two Chinese embroidered silk panels, Qing dynasty, 19th Century. 34 000 SEK

856 A Chinese silk bed spread/drapery, late Qing dynasty, circa 1900. 34 000 SEK

857 A large flambé glazed vase, Qing dynasty, 19th Century. 115 000 SEK

858 A set of 10 blue and white Japanese dishes, 18th Century. 6 000 SEK

859 A red lacquer screen, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

860 A red lacquered stool, late Qing dynasty. 8 000 SEK

861 A pair of Chinese Export mirror paintings, Qing dynasty, 18th Century. 75 000 SEK

862 A pair of gilt bronze scultpures of buddhist lions, 18/19th Century. 60 000 SEK

863 A large celadon tripod censer, Ming dynasty (1368-1644). 17 000 SEK

864 A pair of Chinese Celadon flower pots, late Qing dynasty/early 20th Century. 15 000 SEK

865 A bronze sculpture of a daoist deity, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

866 A bronze archaistic duck shaped vessel with silver inlay, Qing dynasty (1644-1912). 90 000 SEK

867 A gilt kopper alloy figure of buddha, Tibeto-Chinese, 18th Century. Ei myyty

868 A partly gilt Tibeto-Chinese figure of Maitreya Buddha, 17th century. Ei myyty

869 A Burmese bronze figure of a crowned buddha, 18th Century or older. Ei myyty

870 A Burmese bronze figure of Buddha, circa 1800. Ei myyty

871 A bronze figure of Buddha, Burma, 19th Century. 6 000 SEK
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872 A group of three bronze scultpures of buddhist hand gestures, Thailand, 19th/20th
Century.

5 000 SEK

873 A pair of miniature bumbas, partly gilt, Tibeto-Chinese, 19th Century. Ei myyty

874 A miniature cloisonné water dropper/pot, Qing dynasty. 7 000 SEK

875 Two sculptured nephrite figurines, late Qing dynasty. 26 000 SEK

876 A nephrite belt buckle, Qing dynasty. Ei myyty

877 A blue and white brush pot, Republic, 20th Century. 10 000 SEK

878 A famille rose flower pot, late Republic, China, 20th Century. 20 000 SEK

879 A Jain Shrine, India, copper alloy with silver inlay, 14/15th Century or older. 5 000 SEK

880 A group of four bronze miniature sculptures, India, 19th Century or older. Ei myyty

881 A group of deities and religious objects, Nepal/Tibet, 19th/20th Century. Ei myyty

882 Three bronze figures of deities, India. Ei myyty

883 A set of five bronze miniature sculptures of deities, India. Ei myyty

884 A group of eight brass miniatures, India, 19th/20th Century. Ei myyty

885 A bronze figure of Ganesha, Nepal, beginning of 20th Century. Ei myyty

886 A group of three bronze miniatures sculptures of deities, China and Tibet, 18th Century. Ei myyty

887 A bronze scultpure of the God of Longevity Sholaou and his deer, Qing dynasty, 18th
Century.

Ei myyty

888 Two sculptures of mythical creatures, Tibet, early 20th Century. Ei myyty

889 A seated bronze figure of a Hindu Mahayogi Shiva, Nepal, 20th Century. Ei myyty

890 A Nepalese copper alloy figure of Tsongkapa, 20th Century. Ei myyty

891 A set of four copper alloy and brass seals, India and China, 18th/19th Century. 3 000 SEK

892 A copper reousse placque and two Tibetan pendants, 19th /20th Century. Ei myyty

893 A copper alloy and brass ritual folding table, Tibet/Nepal, 1900-tal. Ei myyty

894 A small collection of bronzes, China, Burma and India. (11 pieces). Ei myyty

895 A circular bronze mirror, Han dynasty (206 B.C.-220 A.D.). 7 000 SEK

896 Two bronze mirrors, Han dynasty  (206 BC–220 AD). Ei myyty

897 Two bronze mirrors, presumably Han dynasty (206 B.C.-220 A.D.). Ei myyty

898 Eight-lobed bronze mirror with mythical animals, Tang dynasty (618–907). 3 500 SEK

899 An eight lobed bronze mirror with a mythical bird design, Tang Dynasty (618—907). Ei myyty

900 Two bronze mirrors with mythical animals, Tang dynasty (618–907). 5 000 SEK
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901 A bronze mirror with double fishes design, Jin dynasty (1115—1234). 14 000 SEK

902 A large bronze mirror, Yuan/Mingdynasty, 13th/14th Century. 24 000 SEK

903 Two bronze mirrors, Yuan/Ming dynasty. Ei myyty

904 A bronze Buddha Shakyamuni, Thailand, possibly Lanna, 18th century. 26 000 SEK

905 A Borobodur style Head of Buddha, Java. 13 000 SEK

906 A cold gilt bronze figure of Bodhisattva, late Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

907 A seated bronze scultprue of a Bodhisattva, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

908 A copper alloy figure of Jambhala, Nepal, possibly 12/13th Century. 560 000 SEK

909 A gilt copper-alloy figure of Aksobhya Buddha, 14th/15th century, Tibet or Nepal. Ei myyty

910 A Tibeto-Chinese/Mongolian gilt bronze figure of White Tara, 18th Century. 32 000 SEK

911 A gilt copper figure of Amitayus, Tibeto-Chinese, 18th Century. Ei myyty

912 A Tibetan cast gilt copper alloy figure of Sarvabuddhadakini, 19th Century. 100 000 SEK

913 A seated bronze figure of amithaba Buddha, Tibeto-chinese, 18th Century. Ei myyty

914 A cold gilt and lacquered copper alloy sculpture of a buddhist lion, Tibeto-
Chinese/Mongolian, 18th Century.

42 000 SEK

915 A tripod bronze censer, Yuan/Ming Dynasty. 3 500 SEK

916 A bronze vase, Yuan/Ming dynasty or older. Ei myyty

917 A large tripod copper alloy censer, 17th/18th Century. 34 000 SEK

918 A Japanese rock sculpture, 20th Century. Signed at the base. 12 000 SEK

919 A scholar's rock scultpure, China, 20th Century. 17 000 SEK

920 Two Chinese seals, in red and yellow stone. 8 100 SEK

921 A group of three Chinese seals, Qing dynasty. 10 000 SEK

922 A set of three Chinese nephrite seals. Ei myyty

923 A sculptured nephrite ruyi sceptre, 20th Century. Ei myyty

924 A scultpured nephrite object, Qing dynasty, circa 1900. Ei myyty

925 A sculptured stone that shifts from green to yellow, China, circa 1900. 4 000 SEK

926 A set of four stone scholars objects and a enameled silver box with cover, Qing
dynasty, circa 1900.

Ei myyty

927 A nephrite sculpture of Guanyin, Qing dynasty, 19th Century. 7 500 SEK

928 Two nephrite seals with mythical creatures, Qing dynasty, 19th Century. 3 000 SEK

929 A group of three sculptured nephrite objects, Qing dynasty or older. Ei myyty
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930 A group of three Chinese nephrite objects, early 20th Century. Ei myyty

931 A peach shaped green stone brush washer, Qing dynasty. 4 500 SEK

932 A set of three Chinese nephrite objects. 4 000 SEK

933 A silver mounted agathe censer with cover, China, late Qing dynasty/early 20th
Century.

Ei myyty

934 A nephrite sculpture of Guanyin, 20th Century. Ei myyty

935 A Chinese sculpture of Guanyin, early 20th Century. Ei myyty

936 A wooden brush pot, Qing dynasty. Ei myyty

937 A root brush pot, Qing dynasty. Ei myyty

938 A gourd qilin dragon cikada cage, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

939 A pair of horseshoe-back armchairs, Qing dynasty (1644-1912). 26 100 SEK

940 A Chinese silver bowl, early 20th Century. Ei myyty

941 A Chinese Silver box with cover, Shanghai, markers mark Zee Sung, early 20th Century. Ei myyty

942 A Chinese silver tea service, Shanghai, early 20th Century. 11 000 SEK

943 An enamel on copper dish, Qing dynasty, 18th Century. 9 000 SEK

944 A cloisonné cup and stand, Ming dynasty (1368-1644). 9 000 SEK

945 A Chinese silk embroidery, Qing dynasty (1644-1912). 9 500 SEK

946 A large embroidered silk panel, Qing dynasty, circa 1800. 55 000 SEK

947 A textile fragment of a Chinese robe, Qing dynasty, 18th Century. 10 000 SEK

948 A Chinese embroidered silk robe, Qing dynasty, 19th Century. 26 000 SEK

949 A painted stone placque for a table screen, depicting daoist immortals avaiting the
arrival of Xi Wangmu, Qing dynasty.

Ei myyty

950 A scroll painting by anonymous artist, ink and colour on paper, late Ming/early Qing
dynasty after an old master.

165 000 SEK

951 A scroll painting, ink and colour on paper, Qing dynasty. 10 000 SEK

952 A Chinese silk painting by unidentified artist, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

953 A Chinese painting by un unkown artist, late Qing dynasty. 6 000 SEK

954 A Silk painting of sunflowers by unidentified artist, early 20th Century. 8 500 SEK

955 A Chinese Scroll painting, mid 20th Century. Wan Fen/Zheng Huirong 曾惠容. 15 000 SEK

956 A reverse glass painting, Qing dynasty (1664-1912). 28 100 SEK

957 A Chinese woodblock print after Qi Baishi (1864-1957). Ei myyty
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958 A group of 13 books about jade. Ei myyty

959 Chinese Armorial Porcelain, David Sanctuary Howard, London 1974. Ei myyty

960 A pottery figure of a standing male figure, Han dynasty (206 BC - 220 AD). 6 500 SEK

961 A pottery figure of a the warrior god Guandi, Ming dynasty (1368-1644). 6 000 SEK

962 A celadon dish, Ming dynasty (1368-1644). 28 000 SEK

963 A celadon dish, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

964 A celadon and bisquit figure of Guanyin seated on an elephant, presumably Longquan,
Ming dynasty, 17th Century.

28 000 SEK

965 A celadon glazed censer, Ming dynasty (1368-1644). 60 000 SEK

966 Two pale green ge glazed dishes, Yuan/Mingdynasty. Ei myyty

967 A Jun glazed bowl, Ming dynasty (1368-1644). 10 000 SEK

968 A lavender blue jun glazed jar, Ming dynasty (1368-1644). 24 000 SEK

969 A jun glazed bowl, Yuan/Ming dynasty. Ei myyty

970 A wucai box without cover, of double lozenge shape, Ming dynasty, Wanli mark and
period (1572-1620).

11 000 SEK

971 A wucai jar, Transition, 17th Century. 14 000 SEK

972 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 16 000 SEK

973 A famille verte bowl, Qing dynasty, 18th Century. 44 000 SEK

974 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK

975 A biscuit joss stick holder, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

976 A large famille verte basin, Qing dynasty, Kangxistyle, 19th Century. 26 000 SEK

977 An imari verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 500 SEK

978 An imari charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

979 An imari dish, Qing dynasty, 18th Century. 6 500 SEK

980 A famille rose basin, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

981 A famille rose dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 5 500 SEK

982 A Chinese Export dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (62 pieces). 70 000 SEK

983 A pair of famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

984 A set of 12 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

985 A famille rose tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

986 A pair of monogrammed chargers, Qingdynasty, Qianlong (1736-95), dated 1741. 5 500 SEK
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987 A pair of famille rose jars with gilded silver covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

988 A famille rose tray, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

989 A pair of famille rose sauce boats, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

990 A pair of European Subject dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

991 Two famille rose armorial serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

992 A Chinese Export commemorative dish for the danish market, Qing dynasty, 18th
Century.

6 000 SEK

993 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

994 A famille rose tureen with cover and stand and two dishes, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

24 000 SEK

995 A set with three famille rose serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

996 A famille rose 'double peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

997 A large famille rose jar, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 36 000 SEK

998 A famille rose jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

999 A pair of famille rose vases with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 55 000 SEK

1000 A set with three famille rose vegetable tureens with covers, Qing dynasty, Jiaqing (1796-
1820).

Ei myyty

1001 A pair of famille rose serving dishes, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). Ei myyty

1002 A Chinese Export dessert service, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). (37 pieces). 12 000 SEK

1003 A famille rose jar, Qing dynasty, 19th Century. 12 000 SEK

1004 A famille rose Canton garden seat, Qing dynasty, 19th Century. 30 000 SEK

1005 A large famille rose Canton jar with cover, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1006 A famille rose vase, Qing dynasty, Canton, 19th Century. Ei myyty

1007 A large famille rose vase, Qing dynasty, 19th Century. 24 000 SEK

1008 A large famille rose flower pot, Qing dynasty, 19th Century. 12 000 SEK

1009 A large famille rose basin, Qing dynasty, 19th Century. 42 000 SEK

1010 A famille rose basin, Qing dynasty, 19th Century. 8 000 SEK

1011 A pair of yellow glazed peach and bat vases with covers, Qing dynasty, 19th Century. 42 000 SEK

1012 A coral red reverse decorated lotus bowl, Qing dynasty with Daoguang mark in
underglaze blue.

34 000 SEK

1013 A coral red reverse decorated lotus bowl, Qing dynasty with Daoguang mark in
underglaze blue.

90 000 SEK
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1014 A pair of large celadon glazed slip decorated vases, Qing dynasty, 19th Century. 20 000 SEK

1015 A pair of white glazed anhua stemcups, Qing dynasty, 19th Century. 30 000 SEK

1016 A ge glazed vase, presumably late Qing dynasty, circa 1900. 6 000 SEK

1017 A claire de lune glazed vase, China, presumably Republic. 4 000 SEK

1018 A green glazed vase with a five clawed dragons, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

1019 A mirror black glazed vase, Qing dynasty, 19th Century. 3 500 SEK

1020 A flambéglazed vase, late Qing dynasty, 19th Century. 8 000 SEK

1021 A flambe glazed vase/table lamp, Qing dynasty, 19th Century. 6 000 SEK

1022 A pair of bronze mounted Chinese vases, late Qing dynasty. 7 500 SEK

1023 A peach-bloom vase and brushpot, Qing dynasty with Kangxi mark, the brushpot later. 30 000 SEK

1024 A sang de boef glazed moon flask, Qing dynasty, circa 1900. 11 000 SEK

1025 A sang de boef glazed brush washer, and a yellow bisquit brush rest, late Qing dynasty,
19th Century.

13 000 SEK

1026 A yellow ground dragon dish, Qing dynasty with Guangxu six character mark and
period (1875-1908).

18 000 SEK

1027 A Chinese nine dragon bowl, presumably Republic, 20th Century. 8 000 SEK

1028 A pair of famille rose trumpet vases, Qing dynasty, 19th Century. 22 000 SEK

1029 A famille rose vase, Qing dynasty, circa 1900. 19 000 SEK

1030 A famille rose vase, late Qing dynasty, circa 1900. 19 000 SEK

1031 A large umbrella stand/vase, late Qing dynasty, circa 1900. 8 000 SEK

1032 A Chinese bowl, early 20th Century. 11 000 SEK

1033 A famille rose cup, Qing dynasty, 19th Century. 22 000 SEK

1034 A ge glazed Chinese vase, late Qing dynasty, circa 1900. 10 000 SEK

1035 A famille rose tray with antiques, Qing dynasty, circa 1900. 3 500 SEK

1036 A Chinese porcelain plaque, 20th Century. 5 000 SEK

1037 A Chinese vase, Republic with Qianlong mark. 8 500 SEK

1038 A Chinese vas, 20th Century. Ei myyty

1039 A large 'boys' dish, Mingstyle with Wanli mark. Ei myyty

1040 A set of eight blue and white kraakdishes, Ming dynasty, Wanli period (1662-1722). 22 000 SEK

1041 A set of nine blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 17 000 SEK

1042 A blue and white kendi, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 8 000 SEK
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1043 Two blue and white bowls, Ming dynasty (1368-1644). 5 000 SEK

1044 A pair of blue and white dishes, Ming dynasty (1368-1644). 6 000 SEK

1045 Two blue and white plates, Ming dynasty, Tianqi (1621-27). Ei myyty

1046 Two blue and white dishes, Tianqi/Chongzhen, 17th Century. 9 500 SEK

1047 A blue and white Transitional bowl, 17th Century. 18 000 SEK

1048 A pair of blue and white cups, Ming dynasty (1368-1644). 14 000 SEK

1049 A set of three blue and white cups, Hatcher Collection, 17th Century. 8 500 SEK

1050 A blue and white Transitional vase, 17th Century. 17 000 SEK

1051 A blue and white Transitional vase, 17th Century. 13 000 SEK

1052 A blue and white censer, Transition, 17th Century. Ei myyty

1053 A set of six blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 26 000 SEK

1054 A blue and white water/punch pot, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 14 000 SEK

1055 A blue and white tea pot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

1056 A pair of blue and white miniature porcelain pots with covers, Qing dynasty, Kangxi
(1662-1722).

Ei myyty

1057 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 16 000 SEK

1058 A blue and white lotus charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK

1059 A set of six large blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 26 000 SEK

1060 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 18 000 SEK

1061 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

1062 A large blue and white  jar, Qing dynasty, early 18th Century. Ei myyty

1063 A blue and white censer, 17th/18th Century. 5 000 SEK

1064 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 8 000 SEK

1065 A blue and white ming style box with cover, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 8 000 SEK

1066 A set of five blue and white plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1067 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1068 A blue and white dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (49 pieces). 34 000 SEK

1069 A set of 23 blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 24 000 SEK

1070 A pair of blue and white serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

1071 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty
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1072 A set of two blue and white serving dishes and eigth dessert dishes, Qing dynasty,
Qianlong (1736-95).

5 000 SEK

1073 A blue and white oval chesnut basket, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1074 A blue and white serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1075 A blue and white tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1076 A Chinese blue and white leaf shaped dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 3 500 SEK

1077 A blue and white serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

1078 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1079 A pair of blue and white serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1080 A blue and white tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1081 A pair of blue and white serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

1082 A blue and white dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

1083 A set of eight blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

1084 A pair of blue and white double peacock dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 2 000 SEK

1085 A blue and white pillow shaped bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

1086 A blue and white butter jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 2 200 SEK

1087 A pair of blue and white chesnut baskets, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

1088 A blue and white tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

1089 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1090 A blue and white tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

1091 A blue and white dinner service, Qing dynasty, circa 1800. (90 pieces). 50 000 SEK

1092 A blue and white jar, Qing dynasty, 19th Century. 26 000 SEK

1093 A porcelain figure of a standing Buddha, Qing dynasty, 18th Century. 4 000 SEK

1094 A blue and white Zhadou vase with Qianlong mark in underglaze blue. 40 000 SEK

1095 A large blue and white cylindrical umbrella stand/vase, China around 1900. 12 000 SEK

1096 A large slip decorated flower pot, Qing dynasty, 19th Century. 10 000 SEK

1097 A blue and white brush pot, Qing dynasty, 19th Century. 8 000 SEK

1098 A large blue and white moonflask, Qing dynasty, 19th Century. 16 000 SEK

1099 A blue and white censer, Qing dynasty, 18/19th Century. 30 000 SEK

1100 A blue and white flower pot, Qing dynasty, 19th Century. 7 500 SEK
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1101 A blue and white vase, late Qing dynasty, circa 1900. 16 000 SEK

1102 A blue and white vase, late Qing dynasty. 10 000 SEK

1103 A round porcelain placque, Qing dynasty, 19th Century. 30 000 SEK

1104 A blue and white censer, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1105 A blue and white jar, Qing dynasty, 19th Century. 26 000 SEK

1106 A blue and white tazza, late Qing dynasty, 19th Century. 3 000 SEK

1107 A blue and white Korean jar, 18th Century. 4 500 SEK
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